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1. Schiller, Wilhelm Teil . . . 1.20

2. Benedix, Ein Lustspiel . . . 1.20

3. Benedix, Doktor Wespe . . 1.20

4. Gutzkow, Zopf und Schwert . 1.20
5. Hersch, Die Anna-Lise - . • 1.—•

6. Benedix, Das Lügen . - . 1.—

7. Töpfer, Gebrüder Foster . . 1.—

8. Gutzkow, Urbild des Tartüffe . 1.20
9. Bauernfeld, Die Bekenntnisse . 1.—

10. Benedix, Mathilde .... 1.—

11. Lessing, Minna von Barnhelm . 1.20
12. Schiller, Der Parasit - 1.—

Key to the Parasite .... —.80

13. Schiller, Der Neffe als Onkel . —.80
Key to the Nephew as Uncle . —.80

14. Benedix, Die Hochzeitsreise . —.80

Key to Wedding Trip 'Asher) . —.80
15. Goethe, Egmont 1.20
16. Lessing, Emilia Galotti. . . 1.—

17. Lessing, Nathan der Weise . 1.50

18. Rugier, Geschichte Friedrichs
des Großen (Hangen) . . . 1.50

Key to the History of Frederick
the Great (Bengough) . . —.80

19. Hauff, Wirtshaus im Spessart . 1.50

20. Benedix, Das Gefängnis . . 1.—

21. Fulda, Unter vier Augen • • —.80

22. Heyse, Im Bunde der Dritte . —.80

23. Frey tag, Diejournalisten (Hangen) 1.60
24. Benedix, Die zärtlichen Ver¬

wandten (Morich) :
A. Anmerkungen unter dem Text 1.20

B. Text u. Anmerkungen getrennt 1.20
Key to A Happy Family . - - —-80

Entertaining Library
for the young.

With explanatory notes and complete
vocabularies by D. Asher.

I. Hall, Uncle Sam’s money box. . 1-—
II. Edgeworth, Orlandino .... 1 —
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1. Benedix, Doktor Wespe (Heim) i.20
2. Hersch, Die Anna-Lise . . . 1.—

3. Benedix, Das Lügen (Zschalig) . 1.20
4. Töpfer, Gebrüder Fester . 1.—.
5. Gutzkow, Urbild des Tartüffe . 1,—

6. Bauernfeld, Die Bekenntnisse . 1.—

7. Gutzkow, Zopf u. Schwert (Sahr) 1.2g

8. Benedix, Ein Lustspiel (Schindler) 1.20
9. Schiller, Wilhelm Teil (Peter) . 1.40

10. Benedix, Mathilde 1.—
11. Lessing, Minna v.Barnhelm (Sahr) 1.20
12. Schiller, Der Parasit .... —.80

13. Schiller, Der Neffe als Onkel . —.80

14. Benedix, Die Hochzeitsreise (Sahr) 1.—
15. Goethe, Egmont 1.20
16. Lessing, Nathan der Weise - . 1.40

17. Rugier, Geschichte Friedrichs des
Grossen (Marmier) 1.50

18. Fulda, Unter vier Augen (Sahr) —.80
19. Heyse, Im Bunde der Dritte

(Brunnemann) —.80
20. Wiehert, Ein Schritt vom Wege

(Bestaux) 1.60
21. F r e y t a g, Diejournalisten (Besson) 1.60

D. Asher’s Übungsbücher.
Jeder Band kart. M 1.—.

Vorzügl. zur Examen-Vorbereitung etc.
Die Fehler der Deutschen beim mündl.

Gebrauch d. Englischen Sprache. 10. Ausl.

Exercises on the habitual mistakes of
Germans in English conversation. 6*^ ed.

R e y to the Exercises on the habitual mistakes
of Germans in English conversation. 5*^ ed.

Die wichtigsten Regeln der Englischen Syn¬
tax. Anleitung zur Benutzung der „Fehler
der Deutschen“ und „Exercises“. 2. Ausl.

Spezial-Prospekte gratis und franko


